

Dobra lekcja futbolu

SPARING I-LIGOWCÓW. Termalica Bruk-Bet Nieciecza – Unia Tarnów 4-0 (1-0, 3-0, 0-0)

Bramki: Martuś 17, Trafarski 34, 39, Cios 50 karny.

Termalica Bruk-Bet: Budka – Skotorzyński, Lipecki, Kubowicz, Kotton – Szałęga, Metz, Szczoczarz, Jarecki – Martuś, E. Drozdowicz oraz Nowak, Kowalski, Cios, Pleva, Piątek, Pawlusiński, Ceglaz, A. Baran, Biskup, Rybski, Trafarski, Wróbel.

Unia: Łukasik – Pawlak, Policht, Kleinschmidt, Węgrzyn – Witek, Kazik, Ślęzak, Matras – Popiela, Wolański oraz Zaworski, Kostecki, Radliński, Wilk, P. Drozdowicz, Gurgul, Mikołajczyk, Jamróg, Adamski, Kisiel.

W środę w meczu kontrolnym w Żabnie zespół Termaliki Bruk-Betu Nieciecza zmierzył się z III-ligową Unią Tarnów. W pojedynku rozgrywanym w wymiarze czasowym 3x30 minut, wyższą kulturę gry zaprezentował zespół z Niecieczy i zasłużenie pokonał drużynę „Jaskółek”. – *Mamy w drużynie sporo zawodników, którzy nie mieli jeszcze okazji zaprezentować się w meczach ligowych lub grali w nich bardzo mało, dlatego zorganizowaliśmy ten sparing. Chciałem przyglądając się wszystkim graczom i przede wszystkim dać im możliwość gry przeciwko solidnemu rywalowi. Zespół Unii, mimo porażki, zaprezentował się bowiem bardzo korzystnie i jestem bardzo zadowolony z tej gry kontrolnej –*

podkreślił trener Termaliki Bruk-Betu Dusan Radolski.

W zespole Termaliki Bruk-Betu po raz pierwszy zaprezentował się 20-letni obrońca Damian Skotorzyński, który został wypożyczony z Wisły Kraków. Zagraли także dwaj uczestnicy niedawnego campu zorganizowanego przez klub z Niecieczy; obrońca Wisły Szczucin Dariusz Kołton i napastnik Polanu Żabno Jakub Wróbel.

Środowa gra kontrolna z niecieczanami była dla „Jaskółek” ostatnim sprawdzianem przed sobotnią inauguracją rozgrywek trzecioligowych w Myślenicach. – *Wynik nie był w tym meczu najważniejszy, chcieliśmy się po prostu sprawdzić na tle mocnego przeciwnika, który wytknie nam nasze błędy oraz uzmysłowi jaki prezentujemy poziom sportowy. Ogólnie jestem zadowolony z gry zespołu, gdyż przeprowadziliśmy sporo ładnych dla oka akcji ofensywnych, niestety największym naszym grzechem był brak skuteczności przed bramką rywali. Popelniliśmy także kilka niepotrzebnych strat przed własnym polem karnym, które przeciwnicy wykorzystali z zimną krwią. Ze-*



FOT. GRZEGORZ GOLEC

O piłkę walczą obrońca Termaliki Bruk-Betu Krzysztof Lipecki (w żółtej koszulce) i napastnik Unii Mateusz Wolański

Środowa gra kontrolna z niecieczanami była dla „Jaskółek” ostatnim sprawdzianem przed sobotnią inauguracją rozgrywek trzecioligowych w Myślenicach

spół z Niecieczy zaprezentował natomiast bardzo prosty, a zarazem dojrzały futbol, trzy-cztery podania, wyjście na czystą pozycję i strzał do bramki. Przed inauguracją rozgrywek ligowych dostaliśmy więc dobrą lekcję futbolu, z której na pewno wyciągniemy odpowiednie wnioski – stwierdził trener Unii Marcin Manelski.

PIOTR PIETRAS

tarnow@dziennik.krakow.pl